

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/biznes-po-polsku-strategiczna-gra-planszowa-ale210-p-2673.html>

## BIZNES PO POLSKU - STRATEGICZNA GRA PLANSZOWA (ALE210)

Cena	<b>70,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>ALE210</b>
Producent	<b>ALEXANDER</b>

### Opis produktu

## BIZNES PO POLSKU - STRATEGICZNA GRA PLANSZOWA

„Biznes po Polsku” to emocjonująca i zabawna gra, której scenariusz i zasady związane są ze światem finansów i strategią inwestowania. Grający mogą poznać smak ryzyka, odczuć satysfakcję z udanej transakcji finansowej, ale poznają także gorzkie porażki, utraty kapitału, a niekiedy spotka ich klęska całkowitego bankructwa. Oprócz wymyślania i stosowania najlepszych strategii zarządzania swoimi finansami, posługiwania się planami i wyobraźnią - losami graczy kieruje także przypadek i ślepy los. Zdarzają się, jak w realnym świecie, choroby, wypadki, urodziny, mandaty, kary i nagrody. Fabuła gry oparta jest na rodzimych przykładach małych interesów, powiązań polityki z biznesem, mozolnego dorabiania się. Uczestnicy nie poruszają się w świecie wielkich firm i koncernów. W trakcie gry każdy z graczy stara się

zdobyć posesję, własny interes, własną firmę lub sieć firm. Grający mogą robić również karierę polityczną, która może być bardzo pomocną w sukcesach finansowych. Planowanie i poszukiwanie najlepszych strategii finansowych w połączeniu z niespodziankami i zaskakującymi przypadkami losu sprawiają, że gra wzbudza ogromne emocje, zapewnia doskonałą rozrywkę i wesołą zabawę.

### Zawartość opakowania

plansza, 37 kart losu, 35 kart niespodzianka, 23 karty dowodu wpłaty, 5 kart zawodu, karta poselska, karta senatorska, karta radnego miasta, 2 karty legitymacji partyjnej, 5 kart zasiłku, 5 pionków, 5 samochodów, kostka do gry, banknoty po 25 sztuk z każdego nominału, czek: 40 sztuk - 1000 zł, 100 sztuk - 500 zł, 40 elementów jednokrotnego stopnia inwestycji, 15 elementów 5 - krotnego stopnia inwestycji, instrukcja.

Wiek: **7+**Liczba graczy: **2-5 os.**